下页继续版本 20.09.2022 页码 1/4
接线盒用导线连接器; 适用于单股和多股导线; max. 2.5 mm²; 6线; 透明外壳; 紫色罩盖;
最大工作环境温度 60 °C; 2,50 mm²; 多种颜色
产品技术参数表 | 订货号: 773-106
外形尺寸（单位：mm）
注意：
安全信息1 指对地而言

下页继续版本 20.09.2022
产品技术参数表 | 订货号: 773-106
页码 3/4
环境要求
允许环境温度(运行时) +60 °C
.
商业数据
Product Group 7 (Push Wire Conn.)
eCl@ss 10.0 27-14-11-04
eCl@ss 9.0 27-14-11-04
ETIM 8.0 EC000446
ETIM 7.0 EC000446
PU (SPU) 500 (50)
包装类型 Box
德国销售组织原产国 CN
GTIN 4044918397681
德国销售组织关税 85369010000
.
认证 / 证书
般認證
认证 其他认证信息 认证名称
CCA
UL International Demko A/
S
EN 60998 CCA-DK No. 2520
CSA
DEKRA Certification B.V.
C22.2 15411 (LR46759)
KEMA/KEUR
DEKRA Certification B.V.
EN 60998 71-101747
ÖVE
Österreichischer Verband
für Elektrotechnik
EN 60998 1193-031-09
UL
UL International Germany
GmbH
UL 486C E69654
UL
UL International Germany
GmbH
EN 60998 D-03479-A1
.
船舶應用認證
认证 其他认证信息 认证名称
ABS
American Bureau of Ship
ping
- 18-HG1755093-PDA
BV
Bureau Veritas S.A.
EN 60998 11914/D0 BV
DNV GL
Det Norske Veritas, Ger
manischer Lloyd
EN 60998 TAE000015T
LR
Lloyds Register
EN 60998 LR22207029TA
.
下载